
 
УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
Восьме демократичне скликання 
(сорок сьома позачергова сесія) 

 
РІШЕННЯ 

Від 28.11.2023 року                           с. Нижній Вербіж  
№1252- XLVIІ/ 2023 
 
Про затвердження проекту землеустрою 
щодо зміни цільового призначення  
земельної ділянки гр. Глумик У. З. 
 
          Розглянувши заяву Глумик Уляни Здіславівни жительки міста Коломия, 
вул. [Конфіденційна інформація], матеріали проект землеустрою  щодо 
відведення земельної ділянки цільове призначення якої змінюється із земель для 
індивідуального садівництва у землі для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) та 
враховуючи пропозиції постійної комісії з питань містобудування, будівництва, 
земельних відносин та охорони природи, керуючись ст. ст. 12, 20, Земельного 
кодексу України, постановою Кабінету Міністрів України від 11.04.2002 року № 
502 та Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Нижньовербізька  сільська рада  
 

В И Р І Ш И Л А : 
 

          1.Затвердити Глумик Уляни Здіславівни проект землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки цільове призначення якої змінюється із земель для 
індивідуального садівництва на землі для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка), 
площею 0,1190 га, яка розташована в селі Нижній Вербіж,  вулиця Дружби, з 
кадастровим номером  2623284800:02:001:0361.  
          2.Внести зміни в земельно-облікові документи. 
          3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної 
комісії з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони 
природи (В.Андрійчук). 
 

    Сільський голова                                                       Ярослав М'ЯКУЩАК 


